
 
 

„RAZEM – INICJATYWY Z OBSZARU EKONOMII
SPOŁECZNEJ” 

nr RPLU.11.03.00-06-0002/19
 

 
 
Czym jest OWES ?
 
OWES - Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej to podmiot posiadający
akredytację, świadczący komplementarnie pakiet usług wsparcia ekonomii
społecznej. 
 
OWES RAZEM oferuje doradztwo kluczowe, biznesowe, szkolenia, usługi
wspierające rozwój partnerstw lokalnych, usługi prawne, integracyjne,
księgowe i marketingowe na rzecz podmiotów ekonomii społecznej,
promuje ekonomię społeczną i zatrudnienie w sektorze ekonomii
społecznej. Udziela także wsparcia finansowego na tworzenie miejsc pracy,
wsparcia pomostowego oraz szkoleniowego w postaci szkoleń  branżowych
w Przedsiębiorstwach Społecznych.
 
Czy organizacje pozarządowe mogą skorzystać ze wsparcia OWES? 
 
Tak. Celem OWES jest promocja ekonomii społecznej i budowanie
partnerstw na jej rzecz. Organizacje pozarządowe mogą korzystać z usług
animacyjnych, doradztw oraz mogą stworzyć własne przedsiębiorstwo
społeczne partnerstwie z JST lub z inną organizacją. Członkowie
organizacji mogą też założyć przedsiębiorstwo społeczne osób fizycznych.
 
 
 
 



Wsparcie finansowe na stworzenie miejsc pracy w PS w tym: dotacje
21 020 tys. Na stanowisko pracy i wsparcie pomostowe 1800 tys.
(pierwsze pół roku) i 1000 tys. (drugie pół roku) na stanowisko pracy

Wsparcie merytoryczne (doradztwo marketingowe, biznesowe,
księgowe i inne

Szkolenia branżowe np. zawodowe dla osób defaworyzowanych

Łatwiejszy dostęp do zamówień publicznych (klauzule społeczne)

Dostęp do niskooprocentowanych pożyczek na rozwój
przedsiębiorstwa społecznego (pożyczka na start do 100 tys. zł.,
pożyczka na rozwój do 500 tys. zł na jedną pożyczkę)

Możliwość pozyskiwania środków na działania w zakresie pożytku
publicznego

Aktywizacja zawodowa i społeczna osób defaworyzowanych

 
 

Jakie korzyści mogą płynąć dla organizacji pozarządowych z
założenia lub przystąpienia do przedsiębiorstwa społecznego?

 

 

 

 

 

 

 

 
Gdzie mogę znaleźć informacje?

http://www.owes.info.pl/
Tel. 507 114 740

 
Biuro projektu: 

EUROPEJSKI DOM SPOTKAŃ - FUNDACJA NOWY STAW
ul. 3 Maja 18/5a


